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Titulos

| Previsao/Fixagdo R$

Execugéo R$ |

Diferencas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITATRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENACAO DE BENS

AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

(R) DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

28.717.307,89
1.948.992,62
1.077.506,00
1.867.630,00
40.000,00
160.880,94
23.174.081,60
448.216,73
36.880,00
0,00
36.880,00
0,00

0,00
1.478.767,00
1.478.767,00
-3.464.686,49
-104,00
-3.464.582,49

26.768.268,40
5.137.178,34
31.905.446,74

28.772.824,03
3.132.622,71
0,00

31.905.446,74
0,00
31.905.446,74

31.225.135,45
2.183.763,60
1.193.241,68
4.045.420,63
0,00
50.217,96
23.379.659,19
372.832,39
1.283.798,21
158.800,00
7.660,73
1.072.227,04
45.110,44
1.931.324,69
1.931.324,69
-3.346.475,53
0,00
-3.346.475,53

31.093.782,82
0,00
31.093.782,82

24.849.775,48
1.641.724,38
0,00

26.491.499,86
4.602.282,96
31.093.782,82

2.507.827,56
234.770,98
115.735,68
2.177.790,63
-40.000,00
-110.662,98
205.577,59
-75.384,34
1.246.918,21
158.800,00
-29.219,27
1.072.227,04
45.110,44
452.557,69
452.557,69
118.210,96
104,00
118.106,96

4.325.514,42
-5.137.178,34
-811.663,92

-3.923.048,55
-1.490.898,33
0,00

-5.413.946,88
4.602.282,96
-811.663,92



